
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 7/2024 

Den konání 3.9.2024 

Místo konání Děpoltovice  

Čas  Od  18,30 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Přítomna 

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Omluven  

Martin Šíma Omluven 

Petra Javůrková Omluvena 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

      

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Schválení programu jednání 
Schválení per rollam 
Hodnocení MČR a závodů v oblasti  
Informace sekretariátu ČJF 
Hobby minimum a ZZVJ 
SCM 2025 
Podněty k projednání na VV 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 7/1/24 

OV schvaluje navržený program  

Hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
 

OV schválil per rollam 
-OV schvaluje nominaci na NP v Martinicích (6.8.2024) 
-OV schvaluje trička pro účastníky MČR a prodej zájemcům  (500,-Kč)  
-OV schvaluje OCM ve Zduchovicích před MČR – termín 22.7.2024 a  
31.7.2024 včetně proplacení  - trenér M.Půlpán (10.8.2024) 
-OV schvaluje proplacení faktury za OM všestrannost (10.8.2024) 
-OV schvaluje zrušení závodů a hobby ve Stružné z důvodu malého počtu 
startujících v jednotlivých soutěžích (dodatečně 5.9.2024) 

Usnesení 
č. 2 7/2/24 

Sekretář oblasti zajistí v JIS a faktury za OCM byly zaslány k proplacení 
na sekretariát ČJF  

Hlasování Pro: 4                              Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. 
. 

Hodnocení MČR 
MČR děti a junioři skok – Nela Tomečková bronzová medaile skok děti 
družstvo dětí 4. Místo (M.Hrdinová, J.Lahodná, L.Dobrá, N.Tomečková) 
MČR drezura – Zlatá medaile Marcela Lochovská paradrezura zařazení 
 4. Místo drezura družstva (K.Šimáčková, Z.Sejáková, K. Bock Fialová, 
N.Argmanová), 4. Místo L.Javůrková drezura ml. junioři, 5.místo drezura děti 
A. Valeriánová 
MČR vytrvalost – P.Jadlovský nepokračoval po 1. etapě  



 
 

2 

 

MČR pony – družstvo pony A – stříbrná medaile (B.Kavková, S.Biňovcová, 
M.Humlová, N.Benešová) stříbrná medaile jízda na pony K. Čápová 
Byla vznesena stížnost vedoucí ekipy na chování Mgr. Kavky na opracovišti 
při MČR pony dne 23.8.24 se jmenovaným osobně projedná předsedkyně 
oblasti ing. Marcela Šímová. OV vyslovuje poděkování M.Půlpánovi za 
trenérskou pomoc při MČR, vedoucí ekipy p.Lahodné a p. Šťovíčkovi za 
materiální pomoc při MČR. 
OV žádá účastníky MČR, aby zaslali faktury na částečné krytí nákladů a 
přípravu na MČR do 31.10.2024 na email oblast.karlovarska@cjf.cz 
dle schválených pravidel pro rok 2024 (zápis OV ze dne 13.2.2024) 
a zaslané informace sekretářem oblasti na emaily jednotlivých subjektů  
 Závody v oblasti –  
Děpoltovice – ČP styl pony, Hobby skok a drezura, 
Český drezurní pohár - kvalifikace, OM pony, Amateur Jump tour   
Stará Role – drezurní Veterancup, Pohár Scarabea drezurní závody 
Živé Sokolovsko – CAI a MČR vytrvalost a OM ve vytrvalosti Nebanice 
OV projednal opravu faktury za OM, kde dokončila pouze jediná účastnice 
Závody proběhly dle rozpisů  

Usnesení 
č.3  7/3/24 

OV KO ČJF děkuje všem vedoucím ekip na jednotlivých MČR za 
koordinaci reprezentantů oblasti, všem účastníkům MČR za reprezentaci 
oblasti a žádá subjekty o zaslání faktur, bere na vědomí závody v oblasti 
Žádá pořadatele o vystavení faktur za OM drezura a vytrvalost 

Hlasování Pro: 4                                 Proti: 0                                Zdržel se: 0 

4. 
 
 

Informace sekretariátu ČJF 
Sekretáři oblastí byli upozorněni na nedostatky v JIS, které je nutno řešit 
- bude provedena kontrola fotografií, které neopovídají PJS budou smazány 
- přihlášky členů do 15 let musí obsahovat zákonného zástupce a kontakt 
- kontaktní údaje členů, by měly být pravdivé – telefon a email – z důvodu 
možných rerakcí při nepředvaných situacích 
- při změně jména je nutné doložit doklad 
- vyřazení osob ze subjektu je nutné zdůvodnit, neboť členové ČJF mají 
jednak možnost přestupu a jsou členy ČJF do konce února násl. roku 
- přestup členů během registračního období je bezplatný pouze v případě, že 
člen nezaplatil příspěvky na daný rok v dosavadním subjektu   

Usnesení  
č.4 7/4/24 

OV žádá sekretáře oblasti, aby postupoval dle platných předpisů a 
upozorňuje subjekty a členy ČJF na jejich dodržování 

Hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

5. 
 
 
 
 
 
 

Hobby jezdecké minimum a ZZVJ 
OV žádá subjekty, aby nahlásily zájem o pořádání hobby jezdeckého 
minima a ZZVJ, a případné zájemce o tyto akce nahlásily do konce října 
2024 sekretáři oblasti (oblast.karlovarska@cjf.cz)  
Předběžné termíny těchto akcí plánuje OV na začátek listopadu 
O pořádání se zatím přihlásily: Pegas Děpoltovice ZZVJ  
Hobby jezdecké minimum – JK Karlovy Vary Stará Role 

Usnesení  
č.5  7/5/24  

OV žádá zájemce o hobby jezdecké minimum a ZZVJ o přihlášení na 
oblastní email 

Hlasování Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Nominace na SCM 2025 
Na základě předběžných přihlášek projednal OV počet jezdců, kteří se 
přihlásili do SCM 
Koordinaci přihlášek bude provedena sekretářem oblasti a p. Helenou 

mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz
mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz


 
 

3 

 

Lahodnou ml. a potencionálními zájemci 
Přihláška musí být podána včas přes oblast na sekretariát ČJF 
OV schválí po upřesnění zájemce, aby tyto byly včas odeslány na sekretariát 

Usnesení  
č.6  7/6/24 

OV upozorňuje zájemce o účast v SCM 2025 o včasné nahlášení 
Celkové přihlášky zajistí sekretář KO ČJFpo obdržení a kontrole na ČJF 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

7. Podněty k projednání na VV 
1. OV opětovně žádá o sdělení termínu schůzky komise, která se zabývá 
změnou stanov ČJF 
2. OV nesouhlasí, aby stylové známky na MČR pony byly získávány pouze na 
určených závodech Českého poháru ve stylovém skákání jezdců na pony, 
neboť dochází k určité diskriminaci ostatních pořadatelů a částečnému 
omezení kompetence oblastí v nominaci jezdců na pony na MČR a žádá o 
možnost udílení stylových známek na závodech v jednotlivých oblastech 

Usnesení         
č.7 7/7/24 

OV schvaluje zaslání podnětů na VV 
Sekretář oblasti zašle podněty na sekretariát ČJF 

Hlasování Pro: 4                                 Proti: 0                           Zdržel se: 0 

8. 
8.1. 

 

Různé 
OV děkuje subjektům za organizaci závodů v červenci a srpnu 2024 
Žádá subjekty a jezdce o součinnost při podávání přihlášek do SCM a 
zajištění faktur za účast jezdců na MČR dle zápisu OV č.2 ze dne 13.2.2024 
Valné hromady ČUS se za oblast zúčastní p.Roman Krejčík 
Debaty s předsedou NSA 17.9.2024 se zúčastní za oblast p.Radka Bobková 

8.2. Příští schůze  v Chebu  15.10.2024 – od 18,30 hodin 
Pozvánky a info zajistí sekretář KO ČJF 

 
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF  
 

           


